

Ambrosiana Gebäckset Pralinati Latte e´Albicocca

Set bestehend aus: 6x 130g

Nettogewicht: 780g

Produktbeschreibung:

Mürbeteiggebäck gefüllt mit Aprikosenpüree, bedeckt mit Kakao und Milch und Kokosflocken.

Zutaten:

WEICHWEIZENMEHL* Typ "0", Aprikosenpüree 30% (Glukose-Fruktose-Sirup, Aprikosenpüree 35%, Saccharose, Geliermittel: Pektin, Säureregulator: Zitronensäure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromastoffe), Kakao und **MILCHÜBERZUG** 20% (Zucker, pflanzliche Fette (Palmkernöl, Palmöl), Kakaopulver 6%, **VOLLMILCHPULVER** 6%, **MAGERMILCHPULVER** 6%, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Salz, Aromen], Margarine [pflanzliche Öle und Fette (Palmfett und Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren], Zucker, weiße Flocken 7% [Zucker, pflanzliche Fette (Palmkern- und Palmöl in unterschiedlichen Anteilen), **LAKTOSE**, **MILCHPULVER**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin)], **EIER**, **BUTTER**, Backtriebmittel (Diphosphat-Dinatrium, Natrium - Hydrogencarbonat), Salz, **MAGERMILCHPULVER**, Aroma: Vanillin, Farbstoff: Beta-Carotin.

*Weizen mit Ursprung in der EU

Allergenhinweise:

Weizen/Gluten, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Ei.

Kann Spuren von Soja und Nüssen enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1936 kJ / 462 kcal
Fett:	20,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,5 g
Kohlenhydrate:	66,0 g
davon Zucker:	25,0 g
Ballaststoffe:	1,1 g
Proteine	4,6 g
Salz:	0,10 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.
Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH
Häusserstrasse 32
D – 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett